

# Kadir Gecenizi tebrik ediyoruz



Rabbimiz Kadir suresinde şöyle buyuruyor:

- 1. Doğrusu Biz, onu (Kurân'ı) Kadir gecesinde indirdik.*
- 2. Kadr gecesinin ne olduğunu bilir misin sen?*
- 3. Kadr (Kadir) gecesini; bin aydan daha hayırlıdır.*
- 4. O gece Rab'lerinin izniyle Ruh ve melekler, her türlü iş için iner de iner.*
- 5. O gece, tan yerinin ağarmasına kadar bir esenliktir.*

Peygamber Efendimiz (asm) Kadir Gecesi hakkında buyurdu ki:

*"Kim Kadir Gecesi'nde faziletine inandığı ve sevabını Cenab-ı Hak'tan umduğu için ibadete kalkar ise, geçmişteki günahları bağışlanır."*

Üstadımız bu faziletli geceyi tebrik ediyor:

*Aziz, Sıddık Kardeşlerim!*

*Hem mübarek Ramazanınızı, hem inşaallah hakkınızda bin ay kadar meyvedar Leyle-i Kadrinizi, hem saadetli bayramınızı, hem çok kıymetli hizmetinizi bütün ruhumla tebrik ve tes'id ederim.*

Kastamonu Lâhikası, mektup no: 27, s. 59

*Leyle-i Kadrin sırrıyla seksen sene bir ömrü kazandıracak bir vakitte, en iyi, en efdal şeylerle meşgul olmak lâzım geliyor. İnşaallah, Kur'ân'a ait mesâille iştigal, bir nevi manevî mütefekkirâne Kur'ân okumak hükümdedir. Hem ibadet, hem ilim, hem marifet, hem tefekkür, hem kıraat-ı Kur'ân manaları risalelerin istinsah ve mütalâalarında vardır itikadındayız.*

Barla Lâhikası, mektup no: 257, s. 376

*Ramazan-ı Şerifte sevab-ı a'mâl, bire bindir. Kur'ân-ı Hakîm'in, nass-ı hadis ile, her bir harfinin on sevabı var, on hasene sayılır, on meyve-i Cennet getirir.*

*Ramazan-ı Şerifte her bir harfin on değil, bin; ve Âyete'l-Kürsî gibi âyetlerin her bir harfi binler; ve Ramazan-ı Şerifin Cumalarında daha ziyadedir. Ve Leyle-i Kadir'de otuz bin hasene sayılır.*

*Evet, her bir harfi otuz bin bâkî meyveler veren Kur'ân-ı Hakîm, öyle bir nurânî Şecere-i Tuba hükmüne geçiyor ki milyonlarla o bâkî meyveleri Ramazan-ı Şerifte mü'minlere kazandırır.*

**Mektubat, s. 474**

*Risale-i Nur Şakirdlerinin iştirak-i a'mâl-i uhreviye düstur-u esasiyeleri sırrınca, her birisinin kazandığı miktar, her bir kardeşlerine aynı miktar defter-i a'mâlîne geçmesi o düsturun ve rahmet-i İlâhiyenin muktezası olmak haysiyetiyle, Risale-i Nur dairesine sıdk ve ihlâs ile girenlerin kazançları pek azîm ve küllîdir. Her biri, binler hisse alır, inşaallah, emval-i dünyeviyyenin iştiraki gibi inkısam ve tecezzî etmeden her birisine, aynı amel defterine geçmesi, bir adamın getirdiği bir lâmba, binler âyinelerin her birisine aynı lâmba inkısam etmeden girmesi gibidir.*

*Demek Risale-i Nur'un sadık şakirdlerinden birisi, Leyle-i Kadrin hakikatini ve Ramazanın yüksek mertebesini kazansa, umum hakikî sadık şakirdler sahip ve hissedar olmak vüs'at-i rahmet-i İlâhiyeden çok kuvvetli ümitvarız.*

**Kastamonu Lâhikası, mektup no: 55, s. 98-99**

***Biz de SorularlaSaidNursi ailesi olarak tüm İslam Aleminin Kadir gecesini tebrik ediyor; ülkemiz, İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını niyaz edip; insanlığın başına bela olmuş olan salgın hastalık musibetinin de bir an önce vazifesini yapıp kışlasına çekilmesini Rabbimizden ümitle bekliyoruz.***